
Information  från  Sappa  om
veckans arbete

Sappa TV informerar om fortsatta arbeten med att få ordning på
TV-signalen i vårt område:

De arbeten man gjort den senaste veckan är:

Måndag  1  februari:  Uppgradering  av  switchar,  endast  vissa
områden  berörda,  dock  inte  Zetterlunds  väg.  Detta  som  en
förberedelse inför onsdagens arbete.

Onsdag 3 februari: Flytt av största delen av Teknikbyråns
anslutna kunder in i en ny plattform. Detta arbete påverkade
era medlemmar på Zetterlunds väg.

Fredag 5 februari: Ny våglängd installerad, och alla kunder
och  tv-trafik  flyttas  över  på  denna  våglängd  (ny  central
fiber).

Det som görs nu är att Teknikbyrån under de närmaste dagarna
utvärderar och övervakar mätningar man satt upp i olika delar
av nätet för att se hur dessa arbeten fallit ut.

Därefter, om det inte visar de resultaten som man önskar,
kommer felsökningen flyttas ut i accessnäten.

Har du problem med Sappa TV ska du felanmälan detta till Sappa
som vanligt. Kontaktinformation finns på den här sidan.
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Renoveringen av garage 1 har
startat
Nu har renoveringen av garage 1 kommit igång. Arbetet startade
med att riva all den gamla överbyggnaden i det övre garaget.
Nästa  steg  var  att  bila  bort  asfalten  på  övre  plan.  Det
arbetet forsätter nu med renovering av de brunnar som leder
bort vattnet på ovanvåningen. Man kan nu se hur övervåningen
ser ut utan den gamla överbyggnaden.

På nedre plan kommer taket att målas vitt så fort temperaturen
stiger så att målarna kan arbeta med färgen.

Styrelsen kommer ta ställning till förslag om att även måla
väggarna på nedre plan i ljus färg samt att sätta upp skivor
och måla dessa utmed den gamla träväggen på övre plan (det som
var en del i gamla överbyggnaden). Allt för att garaget ska
bli ljust och fräscht när renoveringen väl är klar.

Här kan du se några bilder hur arbetet fortskrider hittills.
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Från styrelsen är det Ronny Karlsson som är projektledare för
renoveringen.  Till  sin  hjälp  har  han  Bosse  Hedström  och
Andreas Sundborg. Vicevärd Johan deltar också i arbetet.
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Styrelsemöte 18 januari 2016

En kort rapport från styrelsemötet den 18 januari 2016.

Arbetet med renoveringen av garage 1 har påbörjats och
rivningen av den gamla överbyggnaden är klar. Alla som
har sin bil i garaget har fått tillfälliga p-platser om
det verkar som att denna omflyttning har fungerat bra.
Vi  kommer  att  sätta  upp  skyltar  på  våra  lekplatser
enligt de regler som finns.
Renovering av den stora lekplatsen kommer att ske under
våren såvida budgeten tillåter.
Renovering  av  föreningslokalen  kommer  att  ske  efter
garagerenoveringen  är  klar  (lokalen  används  nu  som
lunchlokal  åt  byggarbetarna  och  går  därför  inte  att
boka).  Tanken  är  att  lokalen  ska  få  en  ordentlig
uppfräschning invändigt. Styrelsen diskuterade också att
eventuellt  införa  en  depositions/uthyrningsavgift  för
lokalen för att kunna fortsätta hålla den i bra skick
men styrelsen fattade inget beslut om detta.
En del fortsatta klagomål på Sappa TV har kommit in
under  helgerna.  Styrelsen  tar  en  förnyad  dialog  med
Sappas ledning för att se om hur vi kan gå vidare. Det
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är  fortfarande  viktigt  att  alla  som  har  problem
verkligen  anmäler  detta  till  Sappa  som  vanligt.
Styrelsen  beslutade  att  förbjuda  dieselvärmare  i
garagen. Gäller både nedre och övre garage.
Styrelsen diskuterade att eventuellt höja avgifterna för
uthyrning  av  p-platser  både  inom-  och  utomhus,  men
beslut i frågan bordlades.
Kassören redovisade att det ekonomiska läget ser bra ut.
Vicevärden  rapporterade  att  snöröjningen  kommit  igång
och att den nya entreprenören gör ett bra jobb.

Nästa styrelsemöte äger rum den 15 februari.

Förbud  mot  dieselvärmare  i
garagen

Styrelsen har beslutat att det är förbjudet att använda så
kallade dieselvärmare i våra garage. Förbudet gäller både i de
nedre och i de övre garagen. Anledningen till förbudet är av
säkerhetsskäl samt avsaknad av ventilation. Dieselvärmare får
alltså enbart användas utomhus.

I garagen finns motorvärmaruttag som kan användas till vanliga
motorvärmare och kupévärmare.
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Föreningslokalen går inte att
boka januari-februari 2016

Föreningslokalen går inte att boka under januari och februari
2016. Lokalen kommer under den perioden att behöva användas av
entreprenören som ska renovera garage 1.

https://zetterlund.org/2015/12/foreningslokalen-bokad-januari-februari-2016/
https://zetterlund.org/2015/12/foreningslokalen-bokad-januari-februari-2016/
http://zetterlund.org/gallery/hoststadning-2014/dscn3194-jpg/

